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ANEXO I 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 

EDITAL DE RESULTADO DA RECLASSIFICAÇÃO 
 

DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LISTA GERAL 
 

Insc Nome Documento Cargo 
Data 

Nascimento 
Portuguê

s 
Raciocíni

o Específicos Legislação 
Parâmetros 

Ref. Titulo 
Tempo 
Serviço 

Nota 
Objetiv

a 
Nota 
Final Classificação 

11349 IARA ALBUQUERQUE DE FREITAS 427792125 PEB II - Arte 04/08/1988 17,500 7,500 27,500 7,500 10,000 0,000 1,178 70,000 71,178 1 

10707 SONIA MEDEIROS BECKER 1285276 PEB II - Arte 16/05/1963 15,000 2,500 27,500 7,500 10,000 4,000 2,702 62,500 69,202 2 

12250 BRUNO TREVIZAN CARDOSO DOS SANTOS 483390513 PEB II - Arte 29/04/1992 15,000 7,500 27,500 7,500 10,000 0,000 0,000 67,500 67,500 3 

12766 WILIAM CARLOS ROCHA 859664206 PEB II - Arte 20/08/1959 20,000 10,000 20,000 7,500 10,000 0,000 0,000 67,500 67,500 4 

11238 EUZEBIO DIEGO MENEGUIM 457672328 PEB II - Arte 17/04/1989 17,500 10,000 22,500 5,000 10,000 0,000 0,000 65,000 65,000 5 

12790 TAMIRIS DE ALMEIDA DUARTE 483474071 PEB II - Arte 20/10/1992 17,500 5,000 25,000 5,000 7,500 0,000 0,000 60,000 60,000 6 

13682 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA LOPES VERGA 136140014 PEB II - Arte 02/12/1960 17,500 2,500 22,500 7,500 7,500 0,000 1,222 57,500 58,722 7 

11649 MARIA APARECIDA ARANTES SILVA 254996930 PEB II - Arte 03/03/1974 15,000 0,000 22,500 7,500 7,500 2,000 1,226 52,500 55,726 8 

11811 DARLISON MARIANO DE BARROS 466478562 PEB II - Arte 19/02/1990 12,500 5,000 25,000 2,500 10,000 0,000 0,000 55,000 55,000 9 

13436 JULIANA ASSIS RODRIGUES DA COSTA 359734807 PEB II - Arte 22/05/1990 17,500 5,000 17,500 5,000 10,000 0,000 0,000 55,000 55,000 10 

12371 SONIA DE FATIMA VIEIRA 17081709 PEB II - Arte 21/02/1966 7,500 0,000 22,500 5,000 7,500 2,000 10,000 42,500 54,500 11 

11112 MISLENE CRISTINA FERREIRA 263683394 PEB II - Arte 24/07/1978 17,500 5,000 10,000 7,500 7,500 2,000 2,850 47,500 52,350 12 

12056 KARINA CAVALHEIRO PAULA 418838069 PEB II - Arte 28/09/1985 12,500 0,000 25,000 2,500 7,500 0,000 3,492 47,500 50,992 13 

13497 VIRGINIA BECKER BRISCHILIARI 71286819 PEB II - Arte 24/03/1976 15,000 0,000 20,000 2,500 7,500 0,000 4,642 45,000 49,642 14 

10384 GABRIELA MARCON DE CAMARGO 413395340 PEB II - Arte 04/01/1985 10,000 5,000 22,500 0,000 7,500 0,000 3,040 45,000 48,040 15 
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10788 NOEMI MARQUES DA SILVA ROCHA 434303859 PEB II - Arte 31/12/1981 5,000 2,500 27,500 7,500 5,000 0,000 0,000 47,500 47,500 16 

10479 EDNILDA VALERIA DA SILVA 203783505 PEB II - Arte 16/08/1969 12,500 2,500 12,500 7,500 5,000 2,000 3,146 40,000 45,146 17 

12104 MICHELE CRISTINA PAIS LEITE 331536080 PEB II - Arte 23/02/1980 10,000 5,000 15,000 2,500 10,000 2,000 0,000 42,500 44,500 18 

11262 JAIRA AMARO DE LIMA SAMPAIO 113074207 PEB II - Arte 15/01/1962 10,000 2,500 12,500 5,000 10,000 4,000 0,000 40,000 44,000 19 

13157 MARIO DA SILVA 21152851 PEB II - Arte 30/07/1969 7,500 0,000 17,500 5,000 10,000 2,000 1,904 40,000 43,904 20 

13660 
ALESSANDRA BERNARDO DE OLIVEIRA 

HAYASHI 239118595 PEB II - Arte 26/02/1972 12,500 2,500 20,000 0,000 7,500 0,000 0,000 42,500 42,500 21 

13480 MAYARA CRISTINNE BEZERRA LOPES 419100118 PEB II - Arte 05/12/1987 7,500 0,000 20,000 2,500 7,500 0,000 0,000 37,500 37,500 22 

12113 MAGNO LIMA DA SILVA 303102111 PEB II - Arte 15/06/1984 12,500 0,000 12,500 5,000 5,000 0,000 1,288 35,000 36,288 23 

10792 RENATO JUAN BERTOLUCCI DE PAULA 414528079 PEB II - Arte 25/06/1988 10,000 2,500 15,000 0,000 5,000 0,000 0,000 32,500 32,500 24 

13694 ADRIANA APARECIDA MARTINS 454802523 PEB II - Arte 23/03/1984 7,500 5,000 10,000 0,000 5,000 0,000 4,778 27,500 32,278 25 

12679 FABRICIO ADRIANO ROCHA ROCHA 42854846 PEB II - Arte 19/06/1983 7,500 2,500 5,000 7,500 7,500 0,000 0,000 30,000 30,000 26 

13892 BENEDITO MARIANO DE CAMPOS 5091986 PEB II - Arte 25/06/1955 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12281 RUBEN CESAR CRUZ 19359712 PEB II - Arte 06/11/1970 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13758 MARCIA APARECIDA DE LARA 20157827 PEB II - Arte 10/03/1971 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13007 SERGIO MURILO LOPES 277263268 PEB II - Arte 09/08/1973 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13496 SILMARA DE LIMA SOUZA 255276448 PEB II - Arte 09/06/1975 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12423 HISLAINE PICONE 55144753 PEB II - Arte 08/02/1978 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10746 
ELAINE CRISTINA GARCIA DA VEIGA 

CAMARGO 308080658 PEB II - Arte 26/03/1979 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10627 ANDREA BLASSIOLI RODRIGUES 305783567 PEB II - Arte 25/05/1980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

14046 RAFAEL DE CAMARGO MOTTA 448431129 PEB II - Arte 19/08/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11260 JENYFFER VALQUIRIA LISBOA COELHO 483567887 PEB II - Arte 15/06/1992 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13929 LARISSA ARAGAO BASSOI 460231704 PEB II - Arte 07/01/2015 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12886 MONICA DEZOTTI CEZARIO 128884447 PEB II - Arte 11/02/2015 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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12180 STEPHANIE CAMPOS SILVA MOREIRA 420896892 PEB II - Ciências 20/02/1987 22,500 10,000 27,500 10,000 5,000 0,000 0,000 75,000 75,000 1 

11566 SONIA APARECIDA COSTA 161897071 PEB II - Ciências 18/12/1966 20,000 10,000 20,000 7,500 7,500 4,000 5,622 65,000 74,622 2 

13122 ADRIANA DE MEIRA FERREIRA 24610577 PEB II - Ciências 20/07/1976 22,500 5,000 27,500 10,000 5,000 0,000 4,342 70,000 74,342 3 

13957 DEBORA GRIGIO LUVIZOTTO 417924045 PEB II - Ciências 06/07/2015 22,500 7,500 30,000 5,000 5,000 0,000 0,000 70,000 70,000 4 

13780 
MARIANA FERNANDES DE BRITTO 

COSTA 408535611 PEB II - Ciências 10/09/1987 22,500 12,500 27,500 5,000 2,500 0,000 0,000 70,000 70,000 5 

13903 DANICE MAZZER LUVIZOTTO 408537577 PEB II - Ciências 16/11/1983 22,500 12,500 22,500 0,000 0,000 10,000 1,382 57,500 68,882 6 

12300 
ROSELI WROBLESKI GAGLIARDI 

GOUVEIA 255501845 PEB II - Ciências 11/02/1973 20,000 2,500 22,500 2,500 7,500 0,000 10,000 55,000 65,000 7 

12309 RICARDO SILVA DE MENDONCA 279531047 PEB II - Ciências 02/12/1978 20,000 12,500 17,500 10,000 5,000 0,000 0,000 65,000 65,000 8 

11365 JOCELENE FATOBENI STAPAIT 559141269 PEB II - Ciências 28/10/1972 17,500 10,000 27,500 2,500 2,500 0,000 2,040 60,000 62,040 9 

12483 VALQUIRIA THOME DOMINGOS 205028834 PEB II - Ciências 17/12/1968 20,000 2,500 20,000 10,000 5,000 4,000 0,000 57,500 61,500 10 

12084 AYSIS PRISCILA BERTANHA DAROS 189595644 PEB II - Ciências 29/07/1971 20,000 7,500 22,500 2,500 2,500 2,000 3,674 55,000 60,674 11 

12299 LILIAN CALDOGNETO 264258083 PEB II - Ciências 14/02/1976 15,000 12,500 22,500 7,500 2,500 0,000 0,000 60,000 60,000 12 

11509 EGLES ELINER CARCA DE PAIVA 205034032 PEB II - Ciências 16/08/1972 7,500 10,000 20,000 7,500 5,000 0,000 10,000 50,000 60,000 13 

12752 RAFAEL BENGOZI DE NADAI 476681777 PEB II - Ciências 18/07/1991 20,000 12,500 17,500 5,000 5,000 0,000 0,000 60,000 60,000 14 

13061 ERIKA RIBEIRO LEAL 276789787 PEB II - Ciências 06/05/1981 22,500 7,500 20,000 5,000 2,500 0,000 0,000 57,500 57,500 15 

12744 KARINE SILVESTRE FRAGOSO 455566574 PEB II - Ciências 07/03/1989 12,500 10,000 27,500 0,000 5,000 0,000 2,388 55,000 57,388 16 

11712 HENDRIX BELO DOS SANTOS 535113638 PEB II - Ciências 15/06/1976 12,500 10,000 25,000 2,500 5,000 0,000 0,000 55,000 55,000 17 

11627 LUCIANO CESAR CALDEIRA 23851061 PEB II - Ciências 11/06/1972 17,500 10,000 12,500 2,500 2,500 0,000 10,000 45,000 55,000 18 

13977 GABRIELA OLIVEIRA JOIA 405606655 PEB II - Ciências 15/11/1988 15,000 12,500 15,000 7,500 2,500 0,000 0,000 52,500 52,500 19 

12116 
ELIANE PAULA SASSO DE SOUZA 

ZAMBIANCO 286750326 PEB II - Ciências 14/07/1984 17,500 2,500 22,500 5,000 2,500 0,000 0,000 50,000 50,000 20 

12540 SUELI APARECIDA DE CAMARGO 14300589 PEB II - Ciências 18/12/1961 10,000 5,000 20,000 0,000 5,000 0,000 10,000 40,000 50,000 21 

12331 MARCELO MAIMONE 16144445 PEB II - Ciências 10/02/1969 17,500 7,500 12,500 5,000 7,500 0,000 0,000 50,000 50,000 22 
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12272 EDINELSON MENDONCA 115020895 PEB II - Ciências 27/09/1959 12,500 10,000 10,000 7,500 0,000 0,000 10,000 40,000 50,000 23 

11949 KELLY CRISTINA FERRARI CAMARGO 32405824 PEB II - Ciências 19/06/1980 15,000 12,500 12,500 0,000 5,000 2,000 2,794 45,000 49,794 24 

10461 FRANCIELI DE JESUS 462138070 PEB II - Ciências 27/04/1990 17,500 5,000 20,000 2,500 2,500 0,000 2,080 47,500 49,580 25 

13054 
DEIVISOM GLAUCIO APARECIDO 

RIBEIRO DE SOUZA 534828188 PEB II - Ciências 31/08/1994 12,500 10,000 17,500 5,000 2,500 0,000 0,082 47,500 47,582 26 

10638 CEZAR DOS SANTOS 69813942 PEB II - Ciências 21/04/1957 12,500 7,500 17,500 7,500 2,500 0,000 0,000 47,500 47,500 27 

12473 LAIS PASTRE BENETTON 485704110 PEB II - Ciências 17/03/1992 7,500 10,000 17,500 2,500 10,000 0,000 0,000 47,500 47,500 28 

10571 TALITA GUIRALDI ZANELATI 424839532 PEB II - Ciências 06/11/1987 15,000 5,000 17,500 5,000 2,500 0,000 0,832 45,000 45,832 29 

11222 FRANCISCO NICOLAU GAROFALO 46514107 PEB II - Ciências 16/01/1950 17,500 10,000 10,000 5,000 2,500 0,000 0,000 45,000 45,000 30 

10921 FERNANDA J PACILEO SILVEIRA 40524275 PEB II - Ciências 06/07/1983 7,500 7,500 17,500 5,000 2,500 0,000 0,000 40,000 40,000 31 

12535 LUIZ FERNANDO ZANETI 4619580605 PEB II - Ciências 17/02/1990 12,500 7,500 2,500 5,000 5,000 0,000 0,914 32,500 33,414 32 

12841 VERA LUCIA COLETTE 7820921 PEB II - Ciências 07/09/1959 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12268 FABIANA BAZZO BORGES 271578877 PEB II - Ciências 27/09/1976 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13487 MARCIO JOSE AMANCIO DE ABREU 29046593 PEB II - Ciências 27/11/1976 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13973 ANDREIA MOREIRA 419903367 PEB II - Ciências 30/08/1982 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12603 DEBORA BOTEQUIO MORETTI 33159061 PEB II - Ciências 19/08/1983 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13551 ERIKA APARECIDA PERIN 441657497 PEB II - Ciências 03/04/1985 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11258 
TEREZA RAQUEL GOMES MACHADO DE 

OLIVEIRA 410704374 PEB II - Ciências 04/07/1986 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11617 FAULI JOSE AUGUSTO MENDES ADAO 564989745 PEB II - Ciências 20/11/1986 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10951 LARISSA DIAS ASSUNCAO 447098615 PEB II - Ciências 08/10/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10696 CRISTHIAN FORTUNATO DE OLIVEIRA 404343351 PEB II - Ciências 24/06/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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12253 MICHEL DE BARROS 321217147 PEB II – Educação Física 07/04/1981 17,500 10,000 37,500 7,500 12,500 0,000 0,000 85,000 85,000 1 

12525 
CLEVERSON APARECIDO FRANCA 

LOPES 41251140 PEB II – Educação Física 24/04/1969 17,500 0,000 25,000 5,000 10,000 4,000 4,096 57,500 65,596 2 

13614 MARCELO MARQUES INACIO 290694012 PEB II – Educação Física 22/03/1982 15,000 5,000 22,500 5,000 7,500 4,000 4,308 55,000 63,308 3 

10442 JOSE EDUARDO PIVETTA 326689217 PEB II – Educação Física 09/05/1980 15,000 7,500 17,500 5,000 10,000 0,000 6,950 55,000 61,950 4 

12782 BRUNO CESAR FERRIELO BERTOLASSI 446653093 PEB II – Educação Física 18/05/1986 17,500 5,000 22,500 5,000 7,500 2,000 0,480 57,500 59,980 5 

10755 LUIZ FERNANDO ZANETI 4619580605 PEB II – Educação Física 17/02/1990 20,000 5,000 17,500 2,500 12,500 0,000 0,914 57,500 58,414 6 

12449 
RENAN VINICIUS DOMINGUES 

FRUDELLES 44842994 PEB II – Educação Física 13/05/1989 17,500 2,500 20,000 7,500 10,000 0,000 0,000 57,500 57,500 7 

10771 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA 594426285 PEB II – Educação Física 01/12/1992 17,500 7,500 17,500 7,500 7,500 0,000 0,000 57,500 57,500 8 

10849 MARIA GLEYDE NITRINI 105949334 PEB II – Educação Física 19/05/1966 12,500 0,000 27,500 2,500 7,500 0,000 5,538 50,000 55,538 9 

13675 MARCIO ANTONIO GIOVANETTI 332237746 PEB II – Educação Física 15/08/1984 17,500 7,500 17,500 7,500 5,000 0,000 0,000 55,000 55,000 10 

12606 DIEGO RODRIGUES GOMES 408536494 PEB II – Educação Física 29/03/1987 12,500 5,000 27,500 5,000 2,500 0,000 1,394 52,500 53,894 11 

10844 PATRICIA HELLEN JOVELI 28411991 PEB II – Educação Física 14/12/1979 12,500 2,500 20,000 5,000 5,000 0,000 8,312 45,000 53,312 12 

10935 ROSELI MARTINS 199340961 PEB II – Educação Física 28/12/1968 10,000 5,000 15,000 2,500 10,000 2,000 8,812 42,500 53,312 13 

12359 PAULO PIETROBON LEITE 488695090 PEB II – Educação Física 01/10/1992 15,000 5,000 20,000 5,000 7,500 0,000 0,000 52,500 52,500 14 

10445 DAVID RICARDO DA SILVA CARVALHO 447192462 PEB II – Educação Física 14/11/1988 12,500 0,000 20,000 10,000 10,000 0,000 0,000 52,500 52,500 15 

13431 FLAVIANA SCUDELER PAIXAO 227516813 PEB II – Educação Física 30/05/1978 12,500 2,500 22,500 2,500 7,500 2,000 1,050 47,500 50,550 16 

11044 LUIZ AFONSO ZANETI 462145256 PEB II – Educação Física 17/02/1990 7,500 0,000 32,500 5,000 5,000 0,000 0,304 50,000 50,304 17 

12115 
LARISSA APARECIDA CORREA DE 

CAMARGO 489938978 PEB II – Educação Física 05/06/1993 12,500 2,500 22,500 5,000 7,500 0,000 0,000 50,000 50,000 18 

13212 RAQUEL CRISTINA CORREA LEITE 309244195 PEB II – Educação Física 29/09/1979 7,500 5,000 22,500 7,500 7,500 0,000 0,000 50,000 50,000 19 

13636 TULIO ALBERTO DE GIUSTI SANSON 184462150 PEB II – Educação Física 07/02/1969 22,500 5,000 17,500 0,000 5,000 0,000 0,000 50,000 50,000 20 

10717 PATRICIA PALMA JULIANI 218115386 PEB II – Educação Física 10/08/1971 12,500 0,000 22,500 5,000 5,000 2,000 2,886 45,000 49,886 21 

11654 OTAVIO ANTONIO BELOTO 51305707 PEB II – Educação Física 20/12/1949 15,000 2,500 15,000 5,000 5,000 0,000 6,662 42,500 49,162 22 
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10375 MARCIO LEANDRO CAMPOS DA CRUZ 402456336 PEB II – Educação Física 17/04/1986 10,000 7,500 12,500 7,500 10,000 0,000 1,608 47,500 49,108 23 

11827 MATEUS DE MELO ALVES 219189249 PEB II – Educação Física 08/05/1980 10,000 10,000 12,500 5,000 5,000 2,000 3,798 42,500 48,298 24 

13423 DANIELE APARECIDA PEREIRA 454650814 PEB II – Educação Física 07/02/1987 12,500 2,500 22,500 2,500 7,500 0,000 0,000 47,500 47,500 25 

13424 LEONARDO BRAGA 470645003 PEB II – Educação Física 27/11/1990 7,500 0,000 22,500 7,500 10,000 0,000 0,000 47,500 47,500 26 

11781 THIAGO ALVES AMRAL 429553936 PEB II – Educação Física 26/07/1984 12,500 5,000 20,000 5,000 5,000 0,000 0,000 47,500 47,500 27 

12997 ALLINE ARIANE DA SILVA 467146640 PEB II – Educação Física 21/08/1988 10,000 2,500 20,000 5,000 10,000 0,000 0,000 47,500 47,500 28 

12903 FABIANO OLIVEIRA RODRIGUES 404214095 PEB II – Educação Física 31/08/1984 20,000 0,000 15,000 5,000 7,500 0,000 0,000 47,500 47,500 29 

10410 SINTIA ESPLICIDO DO PRADO 93093607 PEB II – Educação Física 30/11/1987 17,500 7,500 12,500 5,000 5,000 0,000 0,000 47,500 47,500 30 

11737 
ANA LIDUINA FROTA VASCONCELOS 

CAMPANI 8668310 PEB II – Educação Física 24/05/1954 7,500 0,000 17,500 2,500 7,500 0,000 10,000 35,000 45,000 31 

12403 LEONARDO SOUSA DE LIMA 419449048 PEB II – Educação Física 17/02/2015 7,500 5,000 22,500 2,500 7,500 0,000 0,000 45,000 45,000 32 

13627 LUIS FERNANDO SOARES 462483393 PEB II – Educação Física 27/01/1990 7,500 7,500 20,000 5,000 5,000 0,000 0,000 45,000 45,000 33 

11681 ANDERSON DOS ANJOS NOGUEIRA 462272667 PEB II – Educação Física 22/06/1990 15,000 0,000 17,500 5,000 7,500 0,000 0,000 45,000 45,000 34 

12887 CRISTIANO DE MIRANDA 454275900 PEB II – Educação Física 06/09/1986 12,500 2,500 15,000 7,500 7,500 0,000 0,000 45,000 45,000 35 

12120 MARIA DO CARMO PINTO GOMES 8851940 PEB II – Educação Física 22/09/1956 12,500 0,000 17,500 5,000 5,000 4,000 0,000 40,000 44,000 36 

11870 DAYANA PAULA SANCAO DA SILVA 419100349 PEB II – Educação Física 14/05/1987 7,500 5,000 22,500 2,500 5,000 0,000 0,090 42,500 42,590 37 

11963 RAFAEL FERNANDO LEITE SCHMIDT 287420292 PEB II – Educação Física 18/11/1987 12,500 0,000 20,000 5,000 5,000 0,000 0,000 42,500 42,500 38 

11898 ALISSON APARECIDO RODRIGUES 446553244 PEB II – Educação Física 22/07/1989 17,500 0,000 17,500 2,500 2,500 0,000 0,300 40,000 40,300 39 

10523 RAFAEL SOARES DE ALMEIDA 326693385 PEB II – Educação Física 19/08/1980 12,500 5,000 15,000 5,000 2,500 0,000 0,000 40,000 40,000 40 

11746 ALEXANDRE HENRIQUE FAULIN VIEIRA 327274426 PEB II – Educação Física 20/08/1980 12,500 2,500 15,000 2,500 7,500 0,000 0,000 40,000 40,000 41 

12781 HENILTON FELIX ARRUDA 473065551 PEB II – Educação Física 03/01/1991 7,500 2,500 15,000 7,500 7,500 0,000 0,000 40,000 40,000 42 

12258 MARCELO BUENO DE CAMARGO 170784198 PEB II – Educação Física 11/07/1968 10,000 0,000 12,500 5,000 2,500 0,000 10,000 30,000 40,000 43 

12962 RARISSA RIBEIRO PIRES 405608238 PEB II – Educação Física 31/03/1987 12,500 0,000 17,500 0,000 7,500 0,000 1,908 37,500 39,408 44 

11042 ALESSANDRO DE SOUZA ALVES 332243709 PEB II – Educação Física 31/12/1982 7,500 0,000 20,000 5,000 5,000 0,000 0,000 37,500 37,500 45 

10547 ALESSANDRO MOREIRA DE SOUZA 206899336 PEB II – Educação Física 09/10/1972 10,000 2,500 17,500 5,000 2,500 0,000 0,000 37,500 37,500 46 
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10506 CLEBER DE JESUS ARRUDA 33036344 PEB II – Educação Física 10/04/1979 10,000 5,000 12,500 7,500 2,500 0,000 0,000 37,500 37,500 47 

10446 VICTOR FUZARI 437760108 PEB II – Educação Física 08/01/1988 7,500 0,000 17,500 7,500 2,500 0,000 0,132 35,000 35,132 48 

13569 ANA CAROLINE BERNARDO GOES 451053497 PEB II – Educação Física 22/02/1995 7,500 2,500 20,000 2,500 2,500 0,000 0,000 35,000 35,000 49 

13073 LAURA DA SILVA CAMARGO 404141304 PEB II – Educação Física 19/04/1984 5,000 2,500 17,500 2,500 7,500 0,000 0,000 35,000 35,000 50 

11955 TIAGO SAMUEL CAMARGO 402456282 PEB II – Educação Física 02/07/1986 5,000 0,000 12,500 5,000 12,500 0,000 0,000 35,000 35,000 51 

13736 DANILO VIEIRA 427521191 PEB II – Educação Física 29/08/1988 5,000 7,500 12,500 5,000 5,000 0,000 0,000 35,000 35,000 52 

13393 JORDANO FERREIRA SILVA 338182226 PEB II – Educação Física 18/07/1984 12,500 5,000 10,000 2,500 5,000 0,000 0,000 35,000 35,000 53 

13173 WAGNER DOMINGOS SONEGO 352028518 PEB II – Educação Física 15/05/1983 5,000 2,500 12,500 5,000 7,500 0,000 0,000 32,500 32,500 54 

12682 HELVIO LUVIZOTTO 55710918 PEB II – Educação Física 24/01/1951 5,000 0,000 10,000 2,500 2,500 2,000 10,000 20,000 32,000 55 

11632 FERNANDO HENRIQUE BELOTO 424841939 PEB II – Educação Física 31/08/1984 5,000 0,000 15,000 2,500 7,500 0,000 0,614 30,000 30,614 56 

12848 GISELE BARROS DE SOUZA 402455952 PEB II – Educação Física 13/06/1986 5,000 2,500 15,000 5,000 2,500 0,000 0,000 30,000 30,000 57 

13797 ARIEL COUTO DE VASCONCELLOS 444018451 PEB II – Educação Física 10/02/1987 12,500 2,500 5,000 0,000 10,000 0,000 0,000 30,000 30,000 58 

11613 SILVIA CRISTINA RIBEIRO GIRIBONI 18959644 PEB II – Educação Física 02/06/1973 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13918 OSVALDO DIAS DE SOUSA 307010715 PEB II – Educação Física 31/10/1979 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13851 EDUARDO PRADO 404203140 PEB II – Educação Física 01/06/1984 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11820 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 431611658 PEB II – Educação Física 20/08/1985 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11523 CARLOS GERALDO DA SILVA 417604300 PEB II – Educação Física 25/11/1985 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12307 FABIO SERAFIM 444516050 PEB II – Educação Física 26/04/1987 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13314 AMANDA CAROLINE MACHADO 474023977 PEB II – Educação Física 09/04/1991 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13911 FABIO SANTOS FOGACA 480471368 PEB II – Educação Física 03/12/1991 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12694 SAMANTA SILVEIRA LEITE 344704488 PEB II – Educação Física 19/11/1993 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12732 ALAN BRUNO ZANELLA 497713305 PEB II – Educação Física 30/04/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13493 LETICIA SILVA GONSALES 448657867 PEB II – Educação Física 22/10/1994 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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12341 FRANCINE ORLANDI 44933949 PEB II – Educação Especial 10/05/1989 22,500 10,000 25,000 5,000 2,500 2,000 1,798 65,000 68,798 1 

12633 MARIA CELI BRUSTOLONI GRECCHI 77320074 PEB II – Educação Especial 22/10/1957 17,500 12,500 20,000 2,500 10,000 4,000 0,000 62,500 66,500 2 

13366 MARISCA DE ALBUQUERQUE RAMOS 404213224 PEB II – Educação Especial 28/11/1987 22,500 10,000 22,500 2,500 2,500 4,000 2,330 60,000 66,330 3 

11684 
NATALINA DE JESUS MORELLI DE 

LORENZZI 12425744 PEB II – Educação Especial 26/12/1958 20,000 0,000 20,000 10,000 5,000 4,000 6,270 55,000 65,270 4 

12134 RITA DE CASSIA ANTUNES DA SILVA 25179362 PEB II – Educação Especial 10/08/1971 17,500 7,500 25,000 2,500 7,500 2,000 0,430 60,000 62,430 5 

13823 
RIVANDA APARECIDA VERISSIMO VIEIRA 

HONORIO 346723814 PEB II – Educação Especial 04/07/1981 20,000 5,000 25,000 5,000 5,000 2,000 0,000 60,000 62,000 6 

12725 ALINE ALMEIDA SILVA MARTINS 426266328 PEB II – Educação Especial 14/08/1983 15,000 7,500 25,000 7,500 5,000 0,000 0,000 60,000 60,000 7 

12431 GISELE BELINI PILON 278574762 PEB II – Educação Especial 22/08/1976 10,000 12,500 15,000 5,000 5,000 2,000 9,430 47,500 58,930 8 

13598 LUCIANA VANESSA DIAS DUARTE 301015266 PEB II – Educação Especial 22/06/1979 15,000 2,500 22,500 5,000 10,000 2,000 1,206 55,000 58,206 9 

11343 SILVANA APARECIDA RODRIGUES 298198836 PEB II – Educação Especial 12/08/1979 17,500 10,000 15,000 7,500 7,500 0,000 0,000 57,500 57,500 10 

12189 GLAUCIA CRISTINA BATISTELLA SCHIAVI 277043815 PEB II – Educação Especial 09/07/1977 15,000 7,500 17,500 0,000 5,000 0,000 10,000 45,000 55,000 11 

10533 LIDIANE BENETON MORALES 326693774 PEB II – Educação Especial 03/10/1979 10,000 2,500 25,000 5,000 7,500 4,000 0,536 50,000 54,536 12 

10576 CARINA DE ALMEIDA PRESTES 413645526 PEB II – Educação Especial 18/05/1985 12,500 10,000 25,000 0,000 2,500 2,000 0,000 50,000 52,000 13 

13639 MICHELE DE CAMARGO LEITE PROVASI 275152248 PEB II – Educação Especial 03/08/1976 12,500 7,500 15,000 2,500 7,500 2,000 3,406 45,000 50,406 14 

12869 MARCIA FERREIRA DO NASCIMENTO 17702229 PEB II – Educação Especial 21/11/1961 15,000 0,000 25,000 2,500 5,000 2,000 0,000 47,500 49,500 15 

10942 DAYANE CRISTINA DA SILVA ANDRADE 41910396 PEB II – Educação Especial 26/08/1984 12,500 10,000 15,000 5,000 5,000 2,000 0,000 47,500 49,500 16 

12618 MARGARETHE APARECIDA GUIMARAES 305759887 PEB II – Educação Especial 30/08/1978 15,000 5,000 12,500 2,500 7,500 2,000 1,254 42,500 45,754 17 

11662 GRAZIELE MARSON 345938495 PEB II – Educação Especial 01/01/1984 12,500 2,500 22,500 5,000 2,500 0,000 0,000 45,000 45,000 18 

13132 
PAMELLA FABIANNI MAURICIO 

ASSUMPCAO 482263350 PEB II – Educação Especial 16/07/1992 15,000 2,500 17,500 2,500 7,500 0,000 0,000 45,000 45,000 19 

12617 CRISTINA SANTINI DA ROCHA RIBEIRO 4061613388 PEB II – Educação Especial 30/04/1982 10,000 2,500 17,500 7,500 2,500 2,000 1,372 40,000 43,372 20 

13178 CARINA MARTINS NETTO ULIANA 290265216 PEB II – Educação Especial 12/08/1976 10,000 7,500 15,000 2,500 0,000 4,000 3,164 35,000 42,164 21 

10626 
EUNIZIA CONCEICAO DE MELO 

RODRIGUES 114534299 PEB II – Educação Especial 01/10/1958 10,000 5,000 17,500 2,500 2,500 2,000 1,466 37,500 40,966 22 



 
 
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

9 
 

13684 
SILVIA REGINA DE OLIVEIRA LOPES 

VERGA 136140014 PEB II – Educação Especial 02/12/1960 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10426 
REINALDO APARECIDO CARDIA 

LAVORENTE 15614363 PEB II – Educação Especial 23/03/1963 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11308 DENAIR DE LIMA SANDRE 284119945 PEB II – Educação Especial 19/04/1974 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11765 VANIA REGINA LAUREANO FERRAREZI 275317675 PEB II – Educação Especial 29/11/1976 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13206 ROBERTA AP CAMPS CANCIAN 309255697 PEB II – Educação Especial 14/11/1980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

14055 DEBORA MARIA MANFRIN 309242745 PEB II – Educação Especial 24/10/1981 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10730 TAMIRIS GRANDO BELLUCCI 40853624 PEB II – Educação Especial 19/03/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10385 ALIANNE DIAS ARAUJO GONCCALVES 579915554 PEB II – Educação Especial 03/12/1989 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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12809 ANTONIO WELSON DA SILVA SA 200654998 PEB II - Geografia 06/04/1967 20,000 5,000 22,500 7,500 10,000 0,000 0,000 65,000 65,000 1 

11056 DOUGLAS APARECIDO DOS SANTOS 445012365 PEB II - Geografia 10/09/1988 15,000 12,500 22,500 5,000 7,500 0,000 0,000 62,500 62,500 2 

12279 VALDIR DOS SANTOS 14436165 PEB II - Geografia 19/05/1961 17,500 2,500 27,500 7,500 2,500 0,000 0,000 57,500 57,500 3 

13154 MAIKE MOKAIBE SILVA PRIMO 14855221 PEB II - Geografia 13/01/1990 20,000 7,500 17,500 5,000 5,000 0,000 0,682 55,000 55,682 4 

11603 IVAN RODRIGUES DE PAULA 322969554 PEB II - Geografia 18/05/1980 7,500 5,000 22,500 2,500 7,500 2,000 7,448 45,000 54,448 5 

12137 APARECIDA RAMOS NOGUEIRA COSTA 183458916 PEB II - Geografia 03/11/1965 7,500 10,000 12,500 2,500 7,500 4,000 10,000 40,000 54,000 6 

12927 NICOLAS BENEDITO LEITE GONCALVES 49767280 PEB II - Geografia 18/10/1993 20,000 10,000 22,500 0,000 0,000 0,000 0,000 52,500 52,500 7 

11607 ROSMARY CATIA DE ARRUDA CAMPOS 114479148 PEB II - Geografia 03/01/1962 15,000 5,000 17,500 2,500 0,000 4,000 4,558 40,000 48,558 8 

12129 LUCINEIA DA SILVA ARMBRUSTER 404203656 PEB II - Geografia 28/08/1984 15,000 10,000 17,500 2,500 2,500 0,000 0,000 47,500 47,500 9 

12313 SHIRLEY CRISTINA MADEIRA 339352929 PEB II - Geografia 18/04/1979 15,000 5,000 20,000 2,500 2,500 0,000 2,060 45,000 47,060 10 

11946 SOLANGE MATOS DE BARROS 13409872 PEB II - Geografia 06/04/1958 7,500 0,000 17,500 7,500 2,500 0,000 1,392 35,000 36,392 11 

12541 ANTONIO TADEU SOARES LOBO 177936599 PEB II - Geografia 25/05/1967 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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12625 ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 21264368 PEB II - Geografia 07/10/1970 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12059 ELIANE MARINA RODRIGUES SOARES 18240990 PEB II - Geografia 17/04/1971 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11080 RODRIGO LOURENCO PERES 348186952 PEB II - Geografia 17/10/1978 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13651 RAPHAEL SCAVASSA MARTINS 302688481 PEB II - Geografia 12/11/1980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12293 GLEDSON ANTONIO DE PROENCA 32787353 PEB II - Geografia 28/03/1982 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12419 
THIAGO PIMENTA DE ALMEIDA PALES 

COSTA 360305118 PEB II - Geografia 27/03/1985 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11386 TAILAH MIRKIEWIEZ FELICIO 466821657 PEB II - Geografia 25/10/1990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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12789 CLEBER GONCALVES LACERDA 324965540 PEB II - História 11/05/1980 15,000 10,000 27,500 5,000 10,000 0,000 4,986 67,500 72,486 1 

10703 CASSIA MARCON BACCILI DAMIAO 105937514 PEB II - História 24/02/1964 15,000 5,000 25,000 7,500 2,500 2,000 10,000 55,000 67,000 2 

12884 ZELEONAIRE PORTO DE ANDRADE 206924197 PEB II - História 04/03/1972 17,500 5,000 15,000 7,500 10,000 2,000 10,000 55,000 67,000 3 

11054 DOUGLAS APARECIDO DOS SANTOS 445012365 PEB II - História 10/09/1988 15,000 7,500 27,500 7,500 5,000 0,000 0,000 62,500 62,500 4 

11246 APARECIDA CONCEICAO DE OLIVEIRA 187633915 PEB II - História 12/10/1969 15,000 5,000 15,000 7,500 10,000 0,000 10,000 52,500 62,500 5 

10502 ANDRE FELIPE SILVEIRA SANTAROZA 404481346 PEB II - História 23/03/1984 15,000 0,000 27,500 5,000 7,500 0,000 6,524 55,000 61,524 6 

10457 ELIAS MARIANO 170791439 PEB II - História 14/04/1964 20,000 5,000 17,500 7,500 7,500 0,000 3,120 57,500 60,620 7 

12880 JOAO RAFAEL DE OLIVEIRA 424443569 PEB II - História 28/02/1985 17,500 2,500 22,500 5,000 12,500 0,000 0,000 60,000 60,000 8 

12919 JORGE BENTO RODRIGURES 23504748 PEB II - História 20/10/1971 5,000 0,000 30,000 5,000 5,000 2,000 10,000 45,000 57,000 9 

11604 IVAN RODRIGUES DE PAULA 322969554 PEB II - História 18/05/1980 10,000 7,500 12,500 5,000 7,500 2,000 7,448 42,500 51,948 10 

13017 RUBENS PAULO ALVES DE QUEVEDO 300552592 PEB II - História 19/09/1980 10,000 0,000 25,000 5,000 7,500 0,000 0,000 47,500 47,500 11 

12596 LUIS EUSTAQUIO GIANOTTI 17702370 PEB II - História 29/12/1967 15,000 7,500 7,500 7,500 10,000 0,000 1,428 47,500 47,500 12 

13771 MARCIO KENDI HAYASHI 19177375 PEB II - História 17/08/1969 15,000 2,500 20,000 2,500 5,000 0,000 0,000 45,000 45,000 13 



 
 
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

11 
 

10485 FERNANDO DE CAMARGO LAURENTI 43365188 PEB II - História 15/10/1995 17,500 0,000 15,000 5,000 7,500 0,000 0,000 45,000 45,000 14 

10798 ELIANA ROMA 18369806 PEB II - História 23/02/1969 12,500 2,500 15,000 5,000 5,000 0,000 0,000 40,000 40,000 15 

12353 CLAUDIA DELLA TERRA PIETRO BON 170782931 PEB II - História 28/03/1970 15,000 0,000 15,000 2,500 2,500 4,000 0,172 35,000 39,172 16 

12931 FLAVIA LONGO ZAMUNER 423455084 PEB II - História 26/05/1986 12,500 0,000 17,500 5,000 2,500 0,000 1,662 37,500 39,162 17 

13088 MARCIO APARECIDO ALVES 175894541 PEB II - História 21/10/1970 17,500 0,000 12,500 2,500 5,000 0,000 0,000 37,500 37,500 18 

12516 LUCINEIA DA SILVA ARMBRUSTER 404203656 PEB II - História 28/08/1984 12,500 5,000 12,500 5,000 2,500 0,000 0,000 37,500 37,500 19 

12452 MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO 425640012 PEB II - História 08/06/1984 7,500 5,000 10,000 5,000 10,000 0,000 0,000 37,500 37,500 20 

12570 CELSO ALEXANDRE SANTA ROSA 333735067 PEB II - História 26/06/1980 17,500 5,000 7,500 0,000 7,500 0,000 0,000 37,500 37,500 21 

12297 
RENATA MARCONDES DE OLIVEIRA 

RODRIGUES 32790978 PEB II - História 26/10/1981 12,500 2,500 10,000 2,500 7,500 0,000 0,000 35,000 35,000 22 

12926 NICOLAS BENEDITO LEITE GONCALVES 49767280 PEB II - História 18/10/1993 7,500 2,500 17,500 5,000 0,000 0,000 0,000 32,500 32,500 23 

12818 EDNEIA GODINHO AMANCIO 12171689 PEB II - História 20/08/1958 10,000 0,000 15,000 5,000 2,500 0,000 10,000 32,500 32,500 24 

11017 ROBSON SOUZA NASCIMENTO 423453233 PEB II - História 08/06/1984 5,000 5,000 10,000 0,000 10,000 0,000 0,000 30,000 30,000 25 

13184 NELSON PALMA 36150203 PEB II - História 11/01/1959 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12060 ELIANE MARINA RODRIGUES SOARES 18240990 PEB II - História 17/04/1971 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11081 RODRIGO LOURENCO PERES 348186952 PEB II - História 17/10/1978 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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13294 DAVID EDSON DE CAMARGO JUNIOR 463351459 PEB II - Inglês 19/09/1989 25,000 7,500 27,500 5,000 12,500 0,000 0,000 77,500 77,500 1 

12168 DARLENE RIBEIRO SEBASTIANI 324055171 PEB II - Inglês 20/09/1980 22,500 7,500 22,500 5,000 10,000 4,000 3,974 67,500 75,474 2 

11624 ELEN JOCIANE MIRANDA CALDEIRA 257226448 PEB II - Inglês 20/07/1973 22,500 5,000 25,000 5,000 7,500 0,000 10,000 65,000 75,000 3 

14044 DANIELE DE SALES ELIAS 15527840 PEB II - Inglês 01/10/1981 22,500 7,500 25,000 10,000 10,000 0,000 0,000 75,000 75,000 4 

12974 AMANDA ANTUNES BARBOSA 477259893 PEB II - Inglês 08/01/2015 22,500 10,000 25,000 5,000 7,500 0,000 0,000 70,000 70,000 5 
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12950 IARA LOPES COMORA 126020668 PEB II - Inglês 19/06/1964 20,000 2,500 15,000 5,000 12,500 2,000 10,000 55,000 67,000 6 

14007 JAQUELINE MARQUEZ DINIZ 392235134 PEB II - Inglês 01/10/1991 25,000 7,500 20,000 5,000 7,500 0,000 1,292 65,000 66,292 7 

12265 MARCOS VAZ 29654372 PEB II - Inglês 23/06/1978 20,000 10,000 15,000 7,500 12,500 0,000 0,000 65,000 65,000 8 

12336 MICHELE FERREIRA 426826632 PEB II - Inglês 12/12/1987 22,500 7,500 17,500 5,000 7,500 2,000 2,932 60,000 64,932 9 

13839 FLAVIA REGINA NICOLOSI MIRANDA 351442017 PEB II - Inglês 19/06/1987 22,500 2,500 25,000 2,500 10,000 0,000 0,000 62,500 62,500 10 

10531 GEANE SAMPAIO DE OLIVEIRA 463085188 PEB II - Inglês 19/12/1989 22,500 2,500 22,500 5,000 7,500 0,000 1,438 60,000 61,438 11 

11504 DANIELE CICCOTELLI LIMA 283751472 PEB II - Inglês 28/03/1981 12,500 7,500 27,500 2,500 10,000 0,000 0,000 60,000 60,000 12 

10822 KELLY RODRIGUES CARRIEL 44667607 PEB II - Inglês 20/02/1989 12,500 10,000 27,500 5,000 5,000 0,000 0,000 60,000 60,000 13 

12054 CLAUDIA ALEXANDRA DOS SANTOS PALAGI 261920923 PEB II - Inglês 14/01/1976 20,000 0,000 20,000 5,000 5,000 0,000 10,000 50,000 60,000 14 

10692 ALZIRA CONCEICAO DOS SANTOS 136811413 PEB II - Inglês 26/08/1959 15,000 5,000 17,500 5,000 7,500 4,000 4,766 50,000 58,766 15 

12638 ELEONICE NUNES DE PAULO LAURENTIZ 256657889 PEB II - Inglês 26/06/1975 20,000 2,500 20,000 2,500 5,000 2,000 6,346 50,000 58,346 16 

13777 CAROLINA VIEIRA BATALHA 380106279 PEB II - Inglês 25/02/1992 15,000 7,500 20,000 5,000 10,000 0,000 0,070 57,500 57,570 17 

13904 ELAINE MODANEZ 419100416 PEB II - Inglês 04/01/2015 17,500 7,500 22,500 2,500 7,500 0,000 0,000 57,500 57,500 18 

12564 ROSELI DIAS DE BARROS PROVASI 186709316 PEB II - Inglês 17/02/1968 5,000 2,500 20,000 7,500 7,500 4,000 10,000 42,500 56,500 19 

12815 PRISCILLA MACHADO LEOPOLDINO FIDELIS 440504818 PEB II - Inglês 02/06/1984 15,000 2,500 22,500 7,500 7,500 0,000 1,468 55,000 56,468 20 

13838 JULIANA PRISCILA SCUDELER 302697743 PEB II - Inglês 14/07/1979 15,000 0,000 25,000 2,500 12,500 0,000 0,000 55,000 55,000 21 

12981 BARBARA CRISTINA DA COSTA 406966680 PEB II - Inglês 17/03/1988 15,000 5,000 25,000 2,500 7,500 0,000 0,000 55,000 55,000 22 

12429 FABRICIA JUSTINA PACHECO 415506001 PEB II - Inglês 13/06/1983 12,500 7,500 20,000 5,000 7,500 0,000 0,000 52,500 52,500 23 

11965 REGIANE PAES DE MOURA 227518196 PEB II - Inglês 28/12/2015 12,500 2,500 12,500 5,000 10,000 0,000 10,000 42,500 52,500 24 

11210 KAREN MARIA ZAIA 404481267 PEB II - Inglês 08/04/1985 12,500 0,000 20,000 5,000 10,000 0,000 4,588 47,500 52,088 25 

11685 EDINA COIMBRA ZANERATTI 148375315 PEB II - Inglês 17/09/1960 15,000 5,000 10,000 2,500 7,500 2,000 10,000 40,000 52,000 26 

10919 CLAUDIA DE ALMEIDA 169898106 PEB II - Inglês 03/01/1968 15,000 0,000 12,500 5,000 5,000 2,000 10,000 37,500 49,500 27 

12094 MARIA ROSA RODRIGUES 468555249 PEB II - Inglês 11/09/1983 7,500 0,000 20,000 5,000 10,000 0,000 1,434 42,500 43,934 28 

11320 DIEGO VIEIRA DA SILVA 451726947 PEB II - Inglês 04/03/1987 7,500 2,500 12,500 7,500 10,000 0,000 2,142 40,000 42,142 29 
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11840 UBIRACEIA DORIS BARRETO SAMPAIO 19308172 PEB II - Inglês 26/01/1973 12,500 2,500 17,500 2,500 5,000 2,000 0,000 40,000 42,000 30 

11018 JULIANA MARIA BERTAGNA 334119364 PEB II - Inglês 14/06/1981 15,000 2,500 12,500 2,500 7,500 2,000 0,000 40,000 42,000 31 

13046 MARISA NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE 430375840 PEB II - Inglês 05/10/1978 15,000 2,500 12,500 5,000 5,000 0,000 0,000 40,000 40,000 32 

12327 CRISTIANE SANDEI DE PAULA 414993457 PEB II - Inglês 29/07/1982 7,500 7,500 12,500 5,000 7,500 0,000 0,000 40,000 40,000 33 

12499 SUELAINE RUIZ DE PAULA 404481310 PEB II - Inglês 26/04/1984 12,500 2,500 10,000 5,000 7,500 0,000 1,308 37,500 38,808 34 

12462 VANDERLEI ANTUNES 181753662 PEB II - Inglês 08/12/1967 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11284 
CLAUDIANE PEREIRA DOS SANTOS 

QUEIROZ 200081809 PEB II - Inglês 21/02/1969 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13572 VAGNER ALVES QUEIROZ 325739092 PEB II - Inglês 23/06/1982 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13193 ALINE PEREIRA DE SOUZA GODINHO 454807533 PEB II - Inglês 31/07/1982 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12052 JETERSON GABRIEL DINIZ OLIVEIRA 483413367 PEB II - Inglês 09/10/1991 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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11793 FERNANDA CASSARO 255814677 PEB II - Matemática 08/01/1975 20,000 10,000 32,500 7,500 7,500 0,000 9,418 77,500 86,918 1 

12904 LUCAS GALVAO 457674520 PEB II - Matemática 08/08/1989 20,000 12,500 32,500 2,500 12,500 5,000 0,296 80,000 85,296 2 

12096 KATIA DOMINGOS ONITA 19279245 PEB II - Matemática 15/04/1970 15,000 10,000 32,500 5,000 10,000 0,000 10,000 72,500 82,500 3 

12045 MARTA ANGELICA FRARE PEDRO PAULO 103948491 PEB II - Matemática 31/05/1963 15,000 10,000 32,500 5,000 7,500 2,000 10,000 70,000 82,000 4 

13453 RENATA FOLTRAN SILVA 424838825 PEB II - Matemática 11/09/1988 20,000 12,500 27,500 7,500 12,500 0,000 0,000 80,000 80,000 5 

12768 ROSENILDA APARECIDA LOPES DE LIMA 11886498 PEB II - Matemática 28/05/1978 15,000 10,000 30,000 5,000 7,500 2,000 5,840 67,500 75,340 6 

10635 CEZAR DOS SANTOS 69813942 PEB II - Matemática 21/04/1957 22,500 10,000 27,500 7,500 5,000 0,000 0,546 72,500 73,046 7 

13912 RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA 403700243 PEB II - Matemática 01/01/1988 15,000 12,500 30,000 7,500 7,500 0,000 0,000 72,500 72,500 8 

13940 SUELI APARECIDA DE CAMARGO 14300589 PEB II - Matemática 18/12/1961 17,500 7,500 22,500 5,000 10,000 0,000 10,000 62,500 72,500 9 

13615 RENATA APARECIDA BONATI 455569733 PEB II - Matemática 28/06/1989 12,500 10,000 30,000 7,500 10,000 0,000 0,000 70,000 70,000 10 

12053 VERA LUCIA MARTINS AMADIO BENATI 163813127 PEB II - Matemática 16/06/1967 12,500 10,000 27,500 2,500 7,500 0,000 10,000 60,000 70,000 11 
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10558 ORLANDO CESAR SANDRE 17794686 PEB II - Matemática 06/07/1968 20,000 10,000 25,000 7,500 7,500 0,000 0,000 70,000 70,000 12 

10592 PAOLA MUNIQUE NASCIMENTO PIRES 488821411 PEB II - Matemática 13/03/1993 20,000 5,000 30,000 5,000 5,000 0,000 1,172 65,000 66,172 13 

13243 ISABELA ANTUNES DE LIMA 482612198 PEB II - Matemática 26/07/1992 12,500 10,000 27,500 5,000 10,000 0,000 0,000 65,000 65,000 14 

10827 SAMANTA REGINA SALES PIANTA RAVICCINI 414997311 PEB II - Matemática 28/11/1984 17,500 12,500 25,000 2,500 5,000 0,000 0,000 62,500 62,500 15 

11626 LUCIANO CESAR CALDEIRA 23851061 PEB II - Matemática 11/06/1972 7,500 10,000 25,000 2,500 7,500 0,000 10,000 52,500 62,500 16 

11108 ROSANA RIBEIRO SEBASTIANI 402457298 PEB II - Matemática 30/01/1985 12,500 12,500 20,000 2,500 7,500 0,000 6,830 55,000 61,830 17 

12176 ANNA FLAVIA NASCIMENTO CANATELI 33412458 PEB II - Matemática 14/04/1981 15,000 10,000 25,000 5,000 5,000 0,000 1,032 60,000 61,032 18 

11353 JUAREZ GONCALVES MARTINS 109346452 PEB II - Matemática 25/10/1954 15,000 10,000 22,500 5,000 7,500 0,000 0,000 60,000 60,000 19 

11565 SONIA APARECIDA COSTA 161897071 PEB II - Matemática 18/12/1966 15,000 5,000 22,500 2,500 5,000 4,000 5,622 50,000 59,622 20 

13356 ANA PAULA MARIANO MODANESI 414993391 PEB II - Matemática 13/10/1983 12,500 7,500 22,500 7,500 5,000 0,000 3,624 55,000 58,624 21 

12366 MARCO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 455435868 PEB II - Matemática 23/06/1985 15,000 7,500 22,500 5,000 7,500 0,000 0,000 57,500 57,500 22 

13181 SEBASTIAO ROGERIO RAMIRES DE SOUZA 16553283 PEB II - Matemática 08/11/1964 17,500 10,000 17,500 5,000 7,500 0,000 0,000 57,500 57,500 23 

11221 FRANCISCO NICOLAU GAROFALO 46514107 PEB II - Matemática 16/01/1950 12,500 10,000 17,500 10,000 5,000 0,000 1,070 55,000 56,070 24 

12639 JULIETE RIBEIRO PIRES 40561200 PEB II - Matemática 09/06/1982 7,500 12,500 17,500 5,000 7,500 0,000 5,108 50,000 55,108 25 

13397 HENDRIX BELO DOS SANTOS 535113638 PEB II - Matemática 15/06/1976 15,000 5,000 25,000 5,000 5,000 0,000 0,000 55,000 55,000 26 

14009 JOAO VITOR GALUCCI 413395042 PEB II - Matemática 06/12/1984 10,000 7,500 25,000 5,000 7,500 0,000 0,000 55,000 55,000 27 

12840 VERA LUCIA COLETTE 7820921 PEB II - Matemática 07/09/1959 10,000 2,500 22,500 2,500 5,000 0,000 10,000 42,500 52,500 28 

12270 EDINELSON MENDONCA 115020895 PEB II - Matemática 27/09/1959 10,000 2,500 22,500 2,500 5,000 0,000 10,000 42,500 52,500 29 

12014 ANA PAULA CARDIA DE MELO E SOUZA 295326748 PEB II - Matemática 03/02/1979 10,000 10,000 20,000 2,500 7,500 0,000 0,000 50,000 50,000 30 

13604 ARCANGELO GRANDO NETO 71465340 PEB II - Matemática 19/06/1955 12,500 7,500 17,500 2,500 10,000 0,000 0,000 50,000 50,000 31 

13055 
DEIVISOM GLAUCIO APARECIDO RIBEIRO DE 

SOUZA 534828188 PEB II - Matemática 31/08/1994 15,000 2,500 15,000 5,000 10,000 0,000 0,082 47,500 47,582 32 

13681 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 204232363 PEB II - Matemática 14/04/1969 15,000 5,000 20,000 2,500 5,000 0,000 0,000 47,500 47,500 33 

12242 EDIMILSON NUNES 422731602 PEB II - Matemática 11/03/1981 17,500 7,500 15,000 0,000 7,500 0,000 0,000 47,500 47,500 34 

12893 SUZE CRISTINA DE CAMPOS 224583426 PEB II - Matemática 01/01/1970 5,000 5,000 17,500 7,500 10,000 0,000 0,818 45,000 45,818 35 
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11513 EGLES ELINER CARCA DE PAIVA 205034032 PEB II - Matemática 16/08/1972 5,000 5,000 12,500 2,500 2,500 0,000 10,000 27,500 37,500 36 

12767 WILIAM CARLOS ROCHA 859664206 PEB II - Matemática 20/08/1959 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11265 ISABEL FERREIRA RODRIGUES 18323983 PEB II - Matemática 25/10/1967 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

11367 JOCELENE FATOBENI STAPAIT 559141269 PEB II - Matemática 28/10/1972 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12689 ISAMARA NATALI FRIZO MARIANO 262874945 PEB II - Matemática 25/12/1976 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13799 AMANDA PAES DE CAMARGO 290980720 PEB II - Matemática 27/02/1978 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13948 FRANCELINE RIBEIRO DE GOIS SABINO 327886973 PEB II - Matemática 20/02/1981 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13975 GABRIELA OLIVEIRA JOIA 405606655 PEB II - Matemática 15/11/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12510 GUILHERME DOS SANTOS LIMA 456776448 PEB II - Matemática 09/12/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 
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10762 ARIANE CELINA DE LIMA 177931735 PEB II – Língua Portuguesa 02/07/1969 22,500 5,000 22,500 10,000 10,000 0,000 10,000 70,000 80,000 1 

11115 LUIZ GINO PEREIRA JUNIOR 330275343 PEB II – Língua Portuguesa 22/03/1981 22,500 5,000 30,000 10,000 5,000 2,000 2,784 72,500 77,284 2 

12091 MARIA ROSA RODRIGUES 468555249 PEB II – Língua Portuguesa 11/09/1983 22,500 12,500 25,000 7,500 5,000 2,000 1,434 72,500 75,934 3 

11139 TANIA MARIA BENGOZI DE NADAI 84297062 PEB II – Língua Portuguesa 25/03/1962 22,500 7,500 27,500 10,000 7,500 0,000 0,130 75,000 75,130 4 

13293 DAVID EDSON DE CAMARGO JUNIOR 463351459 PEB II – Língua Portuguesa 19/09/1989 25,000 10,000 32,500 5,000 2,500 0,000 0,000 75,000 75,000 5 

11605 ELEN JOCIANE MIRANDA CALDEIRA 257226448 PEB II – Língua Portuguesa 20/07/1973 15,000 7,500 22,500 7,500 12,500 0,000 10,000 65,000 75,000 6 

11828 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA LANER 245481722 PEB II – Língua Portuguesa 30/04/1974 20,000 5,000 25,000 5,000 5,000 4,000 10,000 60,000 74,000 7 

12164 DARLENE RIBEIRO SEBASTIANI 324055171 PEB II – Língua Portuguesa 20/09/1980 22,500 10,000 22,500 5,000 5,000 4,000 4,982 65,000 73,982 8 

12813 
PRISCILLA MACHADO LEOPOLDINO 

FIDELIS 440504818 PEB II – Língua Portuguesa 02/06/1984 17,500 7,500 30,000 10,000 7,500 0,000 1,468 72,500 73,968 9 

13368 JOSE EDUARDO DOMINGUES GRILO 16451323 PEB II – Língua Portuguesa 10/03/1991 25,000 10,000 25,000 7,500 5,000 0,000 0,000 72,500 72,500 10 

12838 MYLEIDE SILVA PINTO DE OLIVEIRA 206923909 PEB II – Língua Portuguesa 11/01/1981 20,000 5,000 25,000 2,500 7,500 4,000 8,420 60,000 72,420 11 

12946 IARA LOPES COMORA 126020668 PEB II – Língua Portuguesa 19/06/1964 20,000 7,500 20,000 7,500 5,000 2,000 10,000 60,000 72,000 12 
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12133 VIVIAN MARIA FAVERO 346751378 PEB II – Língua Portuguesa 06/05/1982 22,500 5,000 25,000 5,000 7,500 4,000 1,898 65,000 70,898 13 

13383 ANA CELIA MIRANDA 144425348 PEB II – Língua Portuguesa 28/12/1961 17,500 7,500 27,500 5,000 10,000 2,000 1,054 67,500 70,554 14 

12629 LUIZ CARLOS PAULINO 14865867 PEB II – Língua Portuguesa 02/07/1962 15,000 10,000 27,500 10,000 7,500 0,000 0,000 70,000 70,000 15 

10534 KATIA CRISTINA MOTA 256764153 PEB II – Língua Portuguesa 09/12/1975 25,000 5,000 25,000 10,000 5,000 0,000 0,000 70,000 70,000 16 

13205 MARIA CRISTINA VIEIRA DE CAMPOS 26367865 PEB II – Língua Portuguesa 17/02/1976 25,000 5,000 25,000 7,500 7,500 0,000 0,000 70,000 70,000 17 

10820 KELLY RODRIGUES CARRIEL 44667607 PEB II – Língua Portuguesa 20/02/1989 25,000 10,000 20,000 7,500 5,000 0,000 1,770 67,500 69,270 18 

11158 KATIUCIA DE LIMA ALVES 589533204 PEB II – Língua Portuguesa 18/10/1980 25,000 10,000 22,500 5,000 5,000 0,000 0,000 67,500 67,500 19 

13913 AGNES LUCIANE THEODORO 275251573 PEB II – Língua Portuguesa 05/11/1976 22,500 5,000 22,500 10,000 7,500 0,000 0,000 67,500 67,500 20 

13674 SILVIA LUIZA DE ALMEIDA LOPES 343376271 PEB II – Língua Portuguesa 16/11/1982 20,000 12,500 20,000 5,000 10,000 0,000 0,000 67,500 67,500 21 

14036 ELIAS JOSE DOS SANTOS 191260824 PEB II – Língua Portuguesa 30/03/1966 17,500 2,500 32,500 5,000 5,000 0,000 3,228 62,500 65,728 22 

10841 VINICIOS ALEXANDRE MORAS 488732761 PEB II – Língua Portuguesa 16/12/1993 22,500 10,000 22,500 7,500 2,500 0,000 0,000 65,000 65,000 23 

14006 JAQUELINE MARQUEZ DINIZ 392235134 PEB II – Língua Portuguesa 01/10/1991 25,000 7,500 22,500 5,000 2,500 0,000 1,292 62,500 63,792 24 

13776 CAROLINA VIEIRA BATALHA 380106279 PEB II – Língua Portuguesa 25/02/1992 20,000 7,500 22,500 7,500 5,000 0,000 0,064 62,500 62,564 25 

10814 FRANCISCO DE ASSIS ROSSI 5735578 PEB II – Língua Portuguesa 27/06/1954 20,000 7,500 25,000 5,000 5,000 0,000 0,000 62,500 62,500 26 

12339 MICHELE FERREIRA 426826632 PEB II – Língua Portuguesa 12/12/1987 15,000 10,000 25,000 2,500 5,000 2,000 1,982 57,500 61,482 27 

11209 KAREN MARIA ZAIA 404481267 PEB II – Língua Portuguesa 08/04/1985 22,500 12,500 17,500 5,000 2,500 0,000 0,000 60,000 60,000 28 

10669 BRUNA BENGOZI GIRALDI 404208058 PEB II – Língua Portuguesa 11/05/1988 17,500 5,000 25,000 7,500 2,500 0,000 2,416 57,500 59,916 29 

11678 EDINA COIMBRA ZANERATTI 148375315 PEB II – Língua Portuguesa 17/09/1960 20,000 7,500 22,500 5,000 2,500 2,000 0,000 57,500 59,500 30 

12562 ROSELI DIAS DE BARROS PROVASI 186709316 PEB II – Língua Portuguesa 17/02/1968 7,500 5,000 15,000 10,000 7,500 4,000 10,000 45,000 59,000 31 

11676 MARTA CANO VISIEDO LOPES 159042483 PEB II – Língua Portuguesa 14/03/1962 20,000 5,000 25,000 2,500 5,000 0,000 0,190 57,500 57,690 32 

12322 CRISTIANE SANDEI DE PAULA 414993457 PEB II – Língua Portuguesa 29/07/1982 12,500 10,000 25,000 5,000 5,000 0,000 0,000 57,500 57,500 33 

13039 MARISA NOGUEIRA DE ALBUQUERQUE 430375840 PEB II – Língua Portuguesa 05/10/1978 22,500 5,000 15,000 7,500 7,500 0,000 0,000 57,500 57,500 34 

13068 DANIELA PAES 258121221 PEB II – Língua Portuguesa 11/07/1977 15,000 5,000 15,000 7,500 5,000 0,000 10,000 47,500 57,500 35 

10793 DIEGO VIEIRA DA SILVA 451726947 PEB II – Língua Portuguesa 04/03/1987 12,500 10,000 20,000 5,000 7,500 0,000 2,106 55,000 57,106 36 
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11964 REGIANE PAES DE MOURA 227518196 PEB II – Língua Portuguesa 28/12/2015 15,000 2,500 15,000 10,000 2,500 0,000 10,000 45,000 55,000 37 

13542 SORAYA TRISTAO THIBES 181077061 PEB II – Língua Portuguesa 17/08/1968 22,500 5,000 12,500 7,500 7,500 0,000 0,000 55,000 55,000 38 

12592 ISABEL BEZERRA DE SOUZA 72270548 PEB II – Língua Portuguesa 04/09/1955 22,500 5,000 7,500 2,500 7,500 0,000 10,000 45,000 55,000 39 

13739 GISELE DE SOUZA VAZ 432773447 PEB II – Língua Portuguesa 25/10/1982 12,500 12,500 15,000 5,000 7,500 0,000 0,000 52,500 52,500 40 

11105 PRISCILA PICCIN MARCAO 404480470 PEB II – Língua Portuguesa 19/04/1985 12,500 5,000 15,000 2,500 10,000 2,000 2,986 45,000 49,986 41 

11001 JULIANA MARIA BERTAGNA 334119364 PEB II – Língua Portuguesa 14/06/1981 10,000 5,000 22,500 2,500 2,500 2,000 4,264 42,500 48,764 42 

13969 GEIZI PEREIRA MACHADO 414130704 PEB II – Língua Portuguesa 25/07/1987 20,000 5,000 12,500 5,000 5,000 0,000 0,000 47,500 47,500 43 

12980 BARBARA CRISTINA DA COSTA 406966680 PEB II – Língua Portuguesa 17/03/1988 15,000 10,000 12,500 5,000 2,500 0,000 0,000 45,000 45,000 44 

13744 BRUNO EDUARDO BRONQUETI 392236540 PEB II – Língua Portuguesa 28/03/1989 7,500 7,500 17,500 5,000 5,000 0,000 0,000 42,500 42,500 45 

12607 NEIVA APARECIDA CARDOSO 41529566 PEB II – Língua Portuguesa 30/04/1983 17,500 2,500 15,000 2,500 5,000 0,000 0,000 42,500 42,500 46 

12508 SUELAINE RUIZ DE PAULA 404481310 PEB II – Língua Portuguesa 26/04/1984 7,500 2,500 20,000 7,500 2,500 0,000 1,308 40,000 41,308 47 

13230 
ROSANGELA DE OLIVEIRA FREI 

CAMARGO 132076718 PEB II – Língua Portuguesa 23/02/1961 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12459 VANDERLEI ANTUNES 181753662 PEB II – Língua Portuguesa 08/12/1967 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10508 
MARIA APARECIDA DE SANTANA 

FORAMIGLIO 198383642 PEB II – Língua Portuguesa 19/01/1971 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12595 THAIS LOPES GODOY 256759376 PEB II – Língua Portuguesa 15/10/1974 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

12051 
CLAUDIA ALEXANDRA DOS SANTOS 

PALAGI 261920923 PEB II – Língua Portuguesa 14/01/1976 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13837 JULIANA PRISCILA SCUDELER 302697743 PEB II – Língua Portuguesa 14/07/1979 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13571 VAGNER ALVES QUEIROZ 325739092 PEB II – Língua Portuguesa 23/06/1982 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13632 TALITA CASSEMIRO RODRIGUES 405608974 PEB II – Língua Portuguesa 18/04/1986 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13822 
ANDREIA MARCONDES DE OLIVEIRA 

RODRIGUES 408634078 PEB II – Língua Portuguesa 06/06/1987 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

13840 FLAVIA REGINA NICOLOSI MIRANDA 351442017 PEB II – Língua Portuguesa 19/06/1987 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

10528 GEANE SAMPAIO DE OLIVEIRA 463085188 PEB II – Língua Portuguesa 19/12/1989 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 AUSENTE 

 


